Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje
Uljni hladnjak, ulje za
= motor THERMOTEC

/7 S DACO03TT
s~

= Sifra proizvoda: IC-E2D99D
@ Cena: 4440.16 RSD
*u cenu je uracunat PDV

Hladnjak motornog ulja odgovara: CITROEN BERLINGO, BERLINGO MULTISPACE,
BERLINGO/MINIVAN, C-ELYSEE, C2, C3 1, C3 Il, C3 PICASSO, C4, C4 AIRCROSS, C4 CACTUS, C4
GRAND PICASSO | 1.5D/1.6D 10.03-

Debljina: 50.0 mm | Sirina: 62.0 mm | Visina: 94.0 mm | Materijal: Aluminij | Sifra proizvoda: IC-
E2D99D

OE Sifre

ACI 09013700 ACI
09013700 VAN WEZEL
ACI 09013700 VAN WEZEL
1103 L1 CITROEN
1103.P0O CITROEN
1103L0 CITROEN
11427805976 CITROEN
11427805977 CITROEN
1313808 CITROEN
1362743 CITROEN
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1473368 CITROEN
1486112 CITROEN
1516998 CITROEN
1685820 CITROEN
3M5Q6A642AA CITROEN
AV6Q6L625AA CITROEN
MN982517 CITROEN
Y60114310 CITROEN
Y60114310A CITROEN
Y60114310B CITROEN
Y60114310C CITROEN
Y60114310D CITROEN
Y64214700 CITROEN
Y65014300 CITROEN
1313808 FORD
1362 743 FORD
1473 368 FORD
1486 112 FORD
1516 998 FORD
1 685 820 FORD
1103L0 FORD
1103L1 FORD
1103P0 FORD
11427805976 FORD
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11427805977
3M5Q 6A642 AA
AV6Q 6L625 AA
MN982517
Y60114310
Y60114310A
Y601143108B
Y60114310C
Y60114310D
Y64214700
Y65014300
1103L0
1103L1
1103P0
11427805976
11427805977
1313808
1362743
1473368
1486112
1516998
1685820
3M5Q6A642AA

AV6Q6L625AA

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA
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MN982517
Y60114310
Y60114310A
Y601143108B
Y60114310C
Y60114310D
Y642 14 700
Y65014300
1142 78059 77
1103L0
1103L1
1103P0
11427805976
1313808
1362743
1473368
1486112
1516998
1685820
3M5Q6A642AA
AV6Q6L625AA
MN982517
Y60114310

Y60114310A

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MINI

MINI

MINI

MINI
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Y60114310B
Y60114310C
Y60114310D
Y64214700
Y65014300
1103L0
1103L1
1103P0
11427805976
11427805977
1313808
1362743
1473368
1486112
1516998
1685820
3M5Q6A642AA
AV6Q6L625AA
MN982517
Y60114310
Y60114310A
Y601143108B
Y60114310C

Y60114310D
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MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MITSUBISHI

MITSUBISHI
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Y64214700
Y65014300
1103 L1
1103.P0
1103L0
11427805976
11427805977
1313808
1362743
1473368
1486112
1516998
1685820
3M5Q6A642AA
AV6Q6L625AA
MN982517
Y60114310
Y60114310A
Y60114310B
Y60114310C
Y60114310D
Y64214700
Y65014300

1103L0
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MITSUBISHI
MITSUBISHI
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
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TOYOTA
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1103L1 TOYOTA
1103P0 TOYOTA
11427805976 TOYOTA
11427805977 TOYOTA
1313808 TOYOTA
1362743 TOYOTA
1473368 TOYOTA
1486112 TOYOTA
1516998 TOYOTA
1685820 TOYOTA
3M5Q6A642AA TOYOTA
AV6Q6L625AA TOYOTA
MN982517 TOYOTA
Y60114310 TOYOTA
Y60114310A TOYOTA
Y601143108B TOYOTA
Y60114310C TOYOTA
Y60114310D TOYOTA
Y64214700 TOYOTA
Y65014300 TOYOTA
Deklaracija
Model: Uljni hladnjak, ulje za motor THERMOTEC D4CO03TT IC-E2D99D

Naziv i vrsta robe: Hladenje
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Barkod: D4CO003TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.440,16
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E2D99D-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanaw, IC-E2D99D-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR

Strana 9 od 9


https://ovlasceniservis.com/

